parvus  Catholicornm  Catechismus. 

Et  ne  suo  frnctu  priventur,  qui  superatis  inferioribus  disciplinis  ad  Theo- 

logiam  aspirant,  Theologica  lectio  suo  tempore  institnetnr,  ad  eorum  utilitatem  et 

»aptnm,  qui  viri  sunt  futuri  Ecclesiastici,  accomodata. 

In  Dialecticis. 

Institutionum  Dialecticarum  8.  libri  Petri  Afonsecae  ita  tradeutur,  ut  con- 

cise  ornateque  disserendi  ratio  nun  omittatur,  mutuisqne  subinde  congressionibus 

ingenia  et  judicia  exerceantur.  Diebus  Sabbati  disputabuntur  propnsitae  assertiones, 

•jaae  veluti  compendium  quoddam  eorum,  quae  per  totam  Hebdomadam  tradita 

fot-riut.  complectantur. 
In  Hebraeis. 

Nicolai  Clenardi  Hebraea  Grammatica  praelegetur,  cui  succedet  brevis  et 

!  an  Iis  Paalmoraa  iuterpretatio.  Freqnens  autem  repetitio  rüdes  et  lingnae  ignaros 

sensim  promovebit. 
In  Graecis. 

Varennii  Svntaxis  ) 

Demosthenl.  Olynthica    /  »h^oric
ei  auditoribus  tradetur. 

Grammatica  Graeca  Clenardi  \ 
»  iTk  ,    Hnmanitatis  discipulis  explanabitur. 
Isocratis  ad  Daemonicum  oratio  J  1  ' 

Dabitur  opera,  ut  qui  primis  Craecae  linguae  praeceptis  incumbent,  primum 

f|aidem  legere  et  recte  soribere  discant,  deinde  aliquid  componant :  Qui  vero  in 

ü*  Jeni  literis   progressum  aliquem   fecerint ,  varia  repetitione   et  compositione 
nerceantur. 

In  R  h  c  t  o  r  i  c  i  s. 

Sexta  hora,  ad  C.  Herennium  libri  4.  enarrabuntur.  Quibns  absolut is  Ciceronis 

Tavcalanae  quaestiones  subiicientnr.  —  Septima.  repetitionibus  et  discipulorum  con- 

certationihns  tribuetur.  —  Xona,  Graeca  lectio  Classi  convenicns  habebitur.  — 

Prima,  Justint  Historia  legetur.  -  Tertia,  Ciceronis  pro  Marcello  Oratio  expli- 

cabitur  notato  ubique  Rhetorico  et  Dialectico  artificio.  Quarta  ad  Quintam  ns- 

Uoe  repetita  primum  lectione,  disputationi,  orationum  emendationi,  debitae  pro- 

nunciationi  cedet.  Curabitur  autem,  ut  Ciceronis  in  dicendo  copiam  et  facilitatem 

discipali  quam  proxime  imitentur. 

In  C 1  a s s e  II  u  m a n  i t  a t  i  s. 

Hora  Sexta,  Joannis  Despauterii  Prosodia  praelegetur,  quam  Andreae  Frusii 

<le  utraque  copia  sequetur  Liber.  —  Septima,  Repetitio  et  cenveniens  discipulorum 

dclectioue  erit  disceptatio.  —  Nona,  Graeca  instituetnr  Lectio.  -    Prima,  M.  T. 

Ciceronis  ofBciorum  legentur  libri.  —  Tertia,  Aeneidos  Virgilii  liber  secundus.  —